МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУДАРИНСКОЕ»КЯХТИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

                                                                 РЕШЕНИЕ

  «30» ноября  2015 г.                                                                                № 1- 21
                                                    с. Кудара-Сомон

Об особенностях бюджетного процесса в МО СП «Кударинское» Кяхтинского района Республики Бурятия в 2015  и 2016 годах.

Совет депутатов МО «Кударинское» Кяхтинского  района Республики Бурятия Решает:

Статья 1.
1. Установить, что в 2015 и 2016 годах при составлении, утверждении, исполнении  бюджета СП «Кударинское» на 2016 год и внесении в него изменений Решением Совета депутатов СП «Кударинское», регулирующие бюджетные правоотношения в СП «Кударинское», в части планового периода не применяются.

Статья 2.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2.  Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

Глава МО «Кударинское»                      А.А.Серебренникова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «КУДАРИНСКОЕ»  КЯХТИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

«01 »декабря  2015 г.
Исх. № 178

СПРАВКА
об обнародовании

                                   Дана главой МО «Кударинское» свидетельствующая, что решение Совета депутатов  «Об особенностях бюджетного процесса в МО СП «Кударинское» Кяхтинского района Республики Бурятия в 2015  и 2016 годах» от 30.11.2015 года № 1-21с обнародовано в специально отведенных местах на территории  МО «Кударинское», в организациях и учреждениях, расположенных на территории МО «Кударинское» 30.11.2015 г.

        Глава МО «Кударинское»                                    А.А.Серебренникова